关于做好研究生申请2008—2009学年度
国家助学贷款工作的通知
院内各研究生培养单位：

根据广西师范学院学生资助管理中心发《2008—2009学年度国家助学贷款工作的通知》的精神，2008—2009学年度国家助学贷款的申请工作已开始，为了做好本项工作，现将有关事宜通知如下：

一、请各单位做好研究生贷款前教育及管理工作。

二、申请对象：限2007级、2008级全日制自费研究生。
三、名额分配：各单位按2008级在校研究生人数10%的比例（四舍五入）推荐。

四、截止时间：各单位请于2009年2月25日将名单及学生相关申请材料报研究生处培养管理科，逾期恕难受理。
五、未尽事宜参照广西师范学院学生资助管理中心发《2008—2009学年度国家助学贷款工作的通知》（详见附件）。

附件：广西师范学院学生资助管理中心发《2008—2009学年度国家助学贷款工作的通知》

                                       研究生处

                                 二〇〇八年十二月十七日

注：本通知可从研究生处网页下载。